
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円36,584,000最低制限価格（税抜）

４３０１０００５０４

43,500,000

平成３０年度 一般配水管改良事業

県道日坂沢田線（千羽地内）他配水管布設替工事

入札不調につき
随意契約

43,900,000

43,590,000

43,400,000

2

3

0000607883

0000607932

5

6

7

4

㈱掛川水道設備             

0000109649

43,650,000

45,730,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５０４号

0000600304

決定

㈲大城配管               

44,000,000

43,900,000

協和水道㈱               

0000102423

0000100099

0000101850

㈱トダックス              

協和水道㈱                              

工事

予定価格（税抜）

㈱マツイ健設              

㈱浅岡工業               

設計金額（税抜） 45,730,000 円

㈲諸星配管               

掛川市上垂木２５５５番地

落

札

業

者
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